

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 1 (ต่อจากจุดเดิม) บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 38 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นางสาวหันตา ชุมเปีย 2.นางสาวยุภา รุ่งทวีพิทยากุล 3.นายนพดล สุนันตา 4.นางสุกัญญา อินเทพ 5.นายวิเชียร วงศ์จันน้อย
 ราคากลาง เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย FN | ราคากลาง |
|-------|--|-------|--------|--------------|--|--------|-----------------|-----------|
| 1 | งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 152.00 | 1.79 | 272.08 | 1.3795 | 2.47 | 375.33 |
| 2 | งานรื้อผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วค้ำทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 7.60 | 603.67 | 4,587.89 | 1.3795 | 832.76 | 6,328.99 |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 152.00 | 330.91 | 50,298.32 | 1.3795 | 456.49 | 69,386.53 |
| 10 | Expansion Joint | ม. | 4.00 | 115.89 | 463.56 | 1.3795 | 159.87 | 639.48 |
| 11 | Contraction Joint | ม. | 24.00 | 52.26 | 1,254.24 | 1.3795 | 72.09 | 1,730.22 |
| 12 | Longitudinal Joint | ม. | 38.00 | 49.93 | 1,897.34 | 1.3795 | 68.88 | 2,617.38 |
| 13 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | 5.70 | 743.53 | 4,238.12 | 1.3795 | 1,025.70 | 5,846.49 |
| 14 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 19 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 20 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 63,011.55 | 1.3795 | รวม | 86,924.42 |
| | | | | | ตัวอักษร (-แปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) | | ปรับยอด | 86,100.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 = 86,924.42
 = 1.3795

ป้าย
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวหันตา ชุมเปีย)
 ปลัด อบต.ศรีเมืองชุม

(ลงชื่อ).....
 (นายนพดล สุนันตา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ).....
 (นายวิเชียร วงศ์จันน้อย)
 ประชาคมหมู่ที่ 8

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวยุภา รุ่งทวีพิทยากุล)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ
 (ลงชื่อ).....
 (นางสุกัญญา อินเทพ)
 ประชาคมหมู่ที่ 8